
G O B I E R N O DEL 
E S T A D O D E C H I A P A S 

G O B I E R N O C O N S T I T U C I O N A L D E L E S T A D O D E C H I A P A S ' 
R A M O O DEPENDENCIA : Secretaría de Desarrollo Social 

E S T A D O ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL P R E S U P U E S T O DE E G R E S O S EN CLASIFICACION 
ADMINISTRATIVA/ORGANISMO 

DEL 1 DE E N E R O AL 31 DE DICIEMBRE DE 2018 

(Pesos) 

CONCEPTO 

TOTAL 

PODER EJECUTIVO 

Secretarla de Desarrollo Social 

APROBADO 

1,237,938,325.79 

1,237,938.325.79 

1,237,938,325.79 

AMPLIACIONES 
-REDUCCIONES 

PRESUPUESTO DE EGRESOS 

MODIFICADO 

1,099,302,472.86 

1,099,302,472.86 

1,099,302,472.86 

2,337,240,798.65 

2,337,240,798.65 

2,337,240,798.65 

DEVENGADO 

2,334,464.526.39 

2,334,464,526.39 

2,334,464,526.39 

CHIAPAS 

PAGADO 

2,331,089,217.19 

2,331,089,217.19 

2,331,089,217.19 

RPA-3 

SUBEJERCICIO 

2,776.272.26 

2,776,272.26 

2,776,272.26 


